
 

POSTANOWIENIE NR DCZ-5740-2/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu 

lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 125 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr DCZ-5740-2/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

 

 

Załącznik nr 110 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica dla dzieci i młodzieży, ul. Zawadzkiego 6, 42-772 

Pawonków: 

 

1. Kamil Dariusz Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pawonków 

2. Martyna Maria Gawenda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Pawonków 

3. Kinga Elżbieta Kandora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

4. Agnieszka Anna Klama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kośmidry 

5. Ilona Genowefa Koczuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wierzbie 

6. Anna Barbara Morgała, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Lubliniec 

7. Sylwia Genowefa Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

8. Magdalena Anna Richter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pawonków 

9. Renata Ewa Siekiera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pawonków 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Łagiewniki Wielkie ul. Strażacka 2, 42-772 Pawonków: 

 

1. Krystyna Janina Dukat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wierzbie 

2. Małgorzata Katarzyna Gałuszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kośmidry 

3. Żaneta Katarzyna Kacy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kośmidry 

4. Katarzyna Anna Krzywoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubliniec 

5. Wiktoria Elżbieta Kwolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gwoździany 

6. Roksana Maria Matysek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Lubecko 

7. Renata Maria Wons, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łagiewniki Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Lisowice ul. Mickiewicza 22, 42-700 

Lubliniec: 

 

1. Aneta Katarzyna Bednorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kośmidry 

2. Karina Joanna Ćwielong, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łagiewniki Wielkie 

3. Katarzyna Zuzanna Grandys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubliniec` 

4. Anna Maria Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kośmidry 

5. Karolina Maria Mazoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszwice 

6. Łukasz Michał Morgała, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Lubliniec 

7. Krystian Franciszek Świerc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lisowice 

8. Martina Marta Świerc, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Lubliniec 

9. Marta Katarzyna Tyrała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kośmidry ul. Szkolna 3, 42-772 Pawonków: 

 

1. Michał Rafał Bednorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kośmidry 

2. Joanna Maria Głomb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kośmidry 

3. Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kośmidry 

4. Teresa Sabina Kudlińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Lubliniec 

5. Magdalena Elżbieta Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kośmidry 

6. Beata Małgorzata Stanula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki Małe 

7. Małgorzta Elżbieta Swoboda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszwice 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Łagiewniki Małe ul. Lubliniecka 30, 42-772 

Pawonków: 

 

1. Dawid Łukasz Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pawonków 

2. Krystyna Weronika Brol, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszwice 

3. Ewa Anna Bury, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszwice 

4. Marzena Łucja Gałuszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kośmidry 

5. Jacek Krzysztof Kilan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

6. Izabela Barbara Knopik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

7. Anna Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki Małe 

8. Dariusz Andrzej Stargała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pawonków 

9. Ewa Bożena Szraucner, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Lubliniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Gwoździany ul. Lubliniecka 5, 42-772 

Pawonków: 

 

1. Cezary Grzegorz Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawonków 

2. Nicola Jadwiga Jelonek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Kośmidry 

3. Patryk Mateusz Kacy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kośmidry 

4. Jessika Wiktoria Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Gwoździany 

5. Natalia Katarzyna Mizera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kośmidry 

6. Anna Feliksa Popielarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pawonków 

7. Marek Ulfig, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łagiewniki Małe 

 

 


